MUNICIPIC DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORI

GEN

FLUJOS

ACTIVI

<07 JUN 2023 09:40:15>

IMPUESTOS

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJCRAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRES05 POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENTOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
NETOS DE EFECTIVO POR

DADES DE OPERACION

206,488,781.39
23,979,470.00
0.00

0.00
25,402,563.46
654,991.00
7,996,299.00
3,830, 940.28

144,924,517.65

0.00
139,552, 559.85
63,727,348.47
10, 746,236.50
49,856,811.09
0.00

2,476,276.98

8,884,103.50
3,861,783.31
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1

66,936,221.54
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2023 y 2022

(Cifras en pesos)

Concepto

000030

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIGN
ORIGEN
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICRCION 29;
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 27,
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 1Ly

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR =29;

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 57,
ENDEUDAMTENTO NETO
INTERNO
EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 57,
APLICACION 60,
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
OTRAS -APLICACTONES DE FINANCIAMIENTO 60,
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -2,

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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0.
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.24

78,425,478

68,409,063.

9,890,181.
126,233
.24

-78,425,478

196,815,111.
.00
.00
.00

0
0
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

000031

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2023 y 2022
(Cifras en pesos)

Concepto 2023 2022

Incremento/Disminucién Neta en el 34,556,034.15 37,709,410.36
Efective y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 74,003,317.65 36,293,907.29
Inicic del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 108,559,351.80 74,003,317.65
Final del Ejercicio

SAMN MARTIM
TEXMELUMCAN 20212024
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